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تیم ملی فوتبال با کره‌‌جنوبی، عراق، امارات، لبنان و سوریه همگروه شد 

قرعه‌ای ایده‌آل برای رسیدن ایران به جام جهانی 2022
یادی از شهید سیدعلیرضا قاسمی

شهادت در حین قرائت قرآن
شهید سید علیرضا قاسمی فرزند سید علی‌اکبر 
در سال ۱۳۴۷ در بیرجند چشم به جهان گشود و 
تحصیلات خود را تا پایان مقطع متوسطه با موفقیت 

پشت سر نهاد.
فردی راستگو و بسیار مهربان بود، به فقرا 
و نیازمندان کمک می‌کرد. از دوران کودکی با 
قرآن مأنوس بود. به ورزش بسکتبال علاقه زیادی 
داشت. در عزاداری ائمه اطهار، مجالس مذهبی و 

فعالیت‌های مساجد حضور می‌یافت، نمازش را اول وقت می‌خواند.
به مطالعه بسیار علاقه‌مند بود، علاوه‌بر کتاب‌های درسی، در زمینه‌های مذهبی 
به‌ویژه کتب شهید مطهری نیز مطالعاتی داشت. چند بار به جبهه رفت و سرانجام 
در دوم شهریورماه سال ۱۳۶۶ بعد از نماز ظهر هنگام خواندن قرآن در منطقه بانه 
به شهادت رسید. پیکر پاکش چند روز بعد از شهادت تشییع و در قطعه یکم مزار 

شهداء بیرجند آرام گرفت.
شهید سید علیرضا قاسمی در وصیت‌نامه‌اش نوشت: »بارالها! بنده حقیرت را 
چشم بصیرت عنایت کن تا حقایق را دریابد و گول دروغ‌ها را نخورد. معبودا! می‌دانم 
که هنوز تو را نشناخته‌ام. آخر تو کیستی؟ به تو می‌اندیشم اما مغز رنجور و ناتوان من 
تو را درک نمی‌کند، در این دنیای بزرگ هم نمی‌گنجی اما دل هر ذره را که بشکافی 
وسعت ملک لامکان بینی! ‌ای مولای من! تو هم هستی و هم نیستی! هستی برای 
اینکه به هر چیزی می‌نگرم علتش را در تو می‌بینم چون غیر تو نمی‌تواند باشد، آری 
هستی برای دوستانت آنان که به تو می‌اندیشند. عاشقانت کسانی که فکر و ذکرشان 
تو هستی، دنیا و آخرتشان تو هستی! نیستی برای کوردلان، آنان که خفته‌اند در لاک 

خود فرو رفته‌اند چشمشان را پرده‌ای ضخیم از مطامع دنیا فرا گرفته است.«

حدیث دشت عشق

عملیات اجرایی ۲ طرح فولادی
در رامهرمزآغاز شد

عملیات اجرایی ۲ طرح فولادی در شهرستان رامهرمز با حضور 
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت آغاز شد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در آیین کلنگ‌زنی این ۲ پروژه در 
شهرستان رامهرمز که با حضور استاندار خوزستان و جمعی از مدیران استانی 
برگزار شد، گفت: سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی کشور امروز 
به دنبال توسعه بخش معدن و صنعت با هدف توسعه پایدار و ‌اشتغالزایی در 

کشور است.
وجیه‌اله جعفری درخصوص طرح تام گفت: این طرح با هدف تامین منابع 
شرکت‌های توسعه‌گرا در حال انجام است و در این راستا با چند بانک جهت 

تامین نقدینگی موافقت‌هایی انجام شده است.
وی افزود: ۲ رقم ۱۲۰ هزار میلیارد ریال و ۱۵۰ هزار میلیارد ریال برای 
این شرکت‌ها تامین مالی شده و برنامه داریم که این رقم را به ۵۰۰ هزار 

میلیارد ریال افزایش دهیم.
جعفری با ‌اشاره به طرح فولاد پاسارگاد صبا که کلنگ‌زنی شد، بیان کرد: 
تولید ۱۲ میلیون تن ورق گرم ظرفیت تولید استان است که هشت میلیون 
تن تولید این کالا انجام می‌شود و این شرکت در تولید این کالا فعالیت 

خواهد کرد.
وی همچنین با‌اشاره به طرح دوم به نام فولاد فاخر اکسین که کلنگ‌زنی 

شد، ادامه داد: فروسیلیکو منگنز در این شرکت تولید خواهد شد.
معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت ظرفیت تولید این کالا در کشور را 
۸۵ هزار تن اعلام و بیان کرد: ۵۰ هزار تن تولید و وارد چرخه می‌شود این در 

حالی است که ۸۵ هزار تن نیاز مصرف کشور است.
 پروژه شرکت فولاد پاسارگاد صبا در تولید ورق فولادی یک میلیون تن 
فعال خواهد بود، سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده بالغ بر ۱۱ هزار و ۹۵ میلیارد 
ریال است.با راه‌اندازی این شرکت ۴۰۰ فرصت شغلی مستقیم ایجاد می‌شود 
و با توجه به پتانسیل و سابقه خوزستان در تولید فولاد در بحث صادرات و 
ترانزیت محصول این شرکت ارزیابی‌های لازم انجام می‌شود.طرح دیگر شرکت 
کوشا فولاد فاخر اکسین است این شرکت در تولید فرو سیلیکو منگنز ۱۰ 
هزار تن و فرومنگنز ۱۵ هزار تن فعالیت خواهد داشت و۵۰۳ میلیارد ریال 
اعتبار برای ساخت این شرکت پیش‌بینی شده و در مساحت سه هکتار ساخته 

خواهد شد.
در این طرح برای ۶۳ نفر فرصت شغلی ارزیابی شده است.

پیکر فرمانده مرکز آموزش مرزبانی ناجا 
در بیرجند تشییع شد

پیکر فرمانده مرکز آموزش محمد رسول‌الله‌)ص( مرزبانی نیروی 
انتظامی مستقر در بیرجند روز جمعه با حضور جمعی از مردم و 

مسئولان در این شهر تشییع و خاکسپاری شد.
به گزارش ایرنا، سرهنگ محمد حسین سورگی هنگام تمرینات آمادگی 
جسمانی نظامی روز پنج‌شنبه دچار عارضه قلبی شد و علی‌رغم تلاش پزشکان 

جان خود را از دست داد.
سردار قاسم رضایی جانشین فرمانده انتظامی نیروی انتظامی در پیامی 

این عارضه را تسلیت گفت.

دستگیری ۵ عضو شورای شهر نسیم‌شهر 
رئیس دادگستری شهرستان بهارستان، گفت:  ۵ عضو دوره 

پنجم شورای اسلامی شهر نسیم‌شهر بازداشت شدند.
هاشم امامی اظهار کرد: ۵ عضو شورای اسلامی شهر نسیم شهر توسط 
سربازان گمنام امام زمان)عج( در مجموعه سپاه پاسداران شهرستان 

بهارستان دستگیر شدند.
وی افزود: از آغاز جریان برخورد با فساد در شهرستان بهارستان 
تاکنون، در ظرف کمتر از سه ماه ۱۵ نفر ازافراد مختلف از جمله ۸ عضو 
شورای اسلامی شهر ۵ نفر دلال و کار چاق‌کن، شهردار و مدیر مالی 
شهرداری نسیم شهر به اتهام فساد اقتصادی، با پیگیری و جدیت دستگاه 
قضایی توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( در مجموعه سازمان اطلاعات 

سپاه پاسداران دستگیر شده‌اند.
وی گفت: تا ریشه‌کن شدن این زنجیره فساد احتمال دستگیری‌های 
دیگری نیز وجود دارد و با این دستگیری‌ها‌، تعداد دستگیر‌شدگان در 
مجموعه شورای شهر نسیم شهر به هشت نفر رسیده، که با این اقدام  عمر 
دوره پنجم شورای اسلامی شهر نسیم‌شهر، زودتر به پایان رسیده و این 

شورا منحل می‌شود.

مدیریت جهادی و انقلابی در ورزش
سرویس ورزشی-

اظهارات رئیس‌سازمان بازرسی کل کشور در‌باره ورزش که از تلویزیون هم 
پخش شد، یک بار دیگر بر ضرورت توجه جدیتر به مقوله ورزش وهمچنین لزوم 
مقابله با ناهنجاری‌ها و قانون شکنی‌ها و انحرافات و مفاسد که در سایه فقدان 

نظارت بایسته رفته رفته دارد به امری عادی تبدیل می‌شود، تاکید کرد‌. 
ایشان در این مصاحبه در‌باره مبلغ قراردادهای عجیب در فوتبال گفت و 
از پرداخت‌هایی که به برخی از مربیان خارجی صورت گرفته که مثلا برای یک 
دقیقه ۱۸۰ هزار دلار پرداخت شده است!وی در بخش دیگری از صحبت‌های 
خود گفت که برخی از باشگاه‌ها خودشان به ما مراجعه می‌کنند ودر خواست 
بازرسی دارند و..‌‌ بالاخره« در‌باره ورزش از طرف سازمان بازرسی اقدامات اصلاحی 
خوبی انجام شده است و...«علاوه‌بر این اوایل هفته گذشته هم خبری داشتیم 
در‌باره دادگاهی شدن ۸ نفر از کسانی که در قرارداد عجیب و غریب ویلموتس 

نقش مستقیم و تاثیرگذار داشته‌اند، و...
 ما هم مثل اهالی ورزش به نوبه خود امیدواریم دستگاه‌های نظارتی و قضایی 
در‌باره مسائل ناخوشایند و اتفاقات ضد منافع ملی که در ورزش رخ می‌دهد به 
وظایف خود عمل و همراه با سایر دستگاه‌های ذیربط به سالم ‌سازی فضای آلوده 
شده ورزش کمک کنند. متاسفانه به دلیل عدم رعایت بسیاری از اصول بدیهی 
و موثر مدیریتی مثل نظارت، شایسته‌سالاری،و... ورزش ما خاصه در سال‌های 
اخیر در خیلی جاها به جولانگاه جریانات فرصت‌طلب، سوءاستفاده چی‌، شارلاتان 
مسلک و... حتی مفسد تبدیل شده است که ضربات همه‌جانبه‌ای را ازحیث فنی 

و مالی و اقتصادی و اخلاقی و فرهنگی بر پیکر ورزش ما وارد آورده‌اند. 
حالا بدون اغراق و در کمال تاسف وضع در بسیاری از حوزه‌های ورزش 
به صورتی در آمده که وجود آدم‌های سالم، خوشنام‌، کاربلد و خدمتگزار برای 
جریانات ناسالم رخنه کرده در ورزش غیر قابل تحمل است! وپرداختن به مسائل 
اخلاقی و فرهنگی و ترویج روحیات پهلوانی و جوانمردی، نشانه نوعی »‌هالویی« 
و از مرحله پرتی است! لذا برای نجات ورزش از گرفتاری‌ها و مشکلات و بندهایی 
که عده‌ای بیگانه و فرصت‌طلب و بعضا مفسد برای آن ایجاد کرده وفضای آن را 
دربسیاری جاها ناسالم و آلوده نموده و در نتیجه مانع از پویایی و تحول و پیشرفت 
بایسته درآن شده، آنهایی که در این باره مسئولیت قانونی و رسمی دارند، و همه 
آن کسانی که دغدغه سالم ‌سازی و اصلاح دارند، باید هر چه زودتر به میدان 
بیایند و با عمل و اقدام و قلم و قدم و نظر و... خود مبارزه بی‌امان با جریانات مزاحم 

و انگل و مفسد در ورزش را آغاز کنند.
از مدیریت فعلی ورزش که انتظاری نیست چون اولا دوره کاری آن با پایان 
یافتن کار دولت دوازدهم عنقریب تمام می‌شود و ثانیا اینها طی شش، هفت سالی 
که سکان مدیریت ورزش را در دست دارند، ثابت کرده‌اند که اینکاره نیستند و 
از این جماعت توقع کار اصلاحی و مبارزه با مفاسد را داشتن توقعی ‌کاملا بی‌جا 
و دور از منطق است. اما امیدواریم در دولت آینده که از اواسط مرداد ماه مستقر 
می‌شود‌، برای ورزش حساب جداگانه‌ای باز شود و در وهله اول در تعیین وزیر 
برای اداره ورزش دقت و وسواس لازم به خرج داده شود. در ورزش پول خوب 
وجود دارد و بودجه مناسب برای آن تنظیم می‌شود، توقع حداقلی این است که 
مدیریتی اداره امور ورزش را برعهده بگیرد که از منابع مالی و سرمایه‌های انسانی 
و مادی موجود بهترین استفاده را در جهت منافع ملی، سلامت فضای ورزش و 
پیشرفت و بالندگی این حوزه ببرد. در واقع در شرایط فعلی هیج کارشناس و 
صاحب نظری مشکل اصلی ورزش را کمبود بودجه و نبود پول کافی و چیزهایی 
از این دست نمی‌داند و در این باره توقع و انتظار جدی از دولت جدید وجود 
ندارد، توقع اصلی اصلاح وضع ورزش وسالم ‌سازی فضای آن و مبارزه با پلشتی‌ها 
و مفاسدی است که پرداختن به جزئیات آن کار این نوشته نیست. مبارزه و قلع و 
قمع کردن عناصر وجریاناتی است که خیلی از بزرگان و چهره‌های موجه ورزش 
را به گوشه انزوا رانده وبا انواع و اقسام حربه‌ها و لابی‌گری و قدرت رسانه‌ای و 
دست بردن در اساسنامه‌ها و...ورزش را در خدمت منافع خود به اسارت گرفته‌اند 
و... انجام این همه بیش از هر چیز به رویکرد و رفتار مدیریتی در ورزش بستگی 
دارد، بی‌شک گماردن مدیریتی انقلابی‌، جهادی‌، کاربلد ومدبر می‌تواند بر بسیاری 
از مشکلات ورزش فائق آید و ریشه مفسدان و جریان فساد را در ورزش بخشکاند.

نماینده مجلس:

مجلس به دنبال فیلتر کردن فضای مجازی نیست
معاون نوسازی مدارس کشور:

خیران ۴۴ هزار کلاس درس ناتمام را
در کشور تکمیل کردند

معاون برنامه‌ریزی و توسعه مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی 
مدارس کشور گفت: خیران ۴۴ هزار کلاس درس ناتمام را در کشور 
طی یک سال گذشته با اعتباری بالغ بر ۲ هزار و ۳۵۰ میلیارد تومان 
تکمیل کردند و در سال ۱۴۰۰ نیاز به گسترش سطح این مشارکت 

داریم.
فاطمه مهاجرانی در استان البرز اظهار داشت: حدود ۳۰ هزار خیر در 

کشور وجود دارند که تاکنون ۱۳۵ هزار کلاس درس را تحویل داده‌اند.
وی بیان داشت: باید مدت زمان بین امضای تفاهمنامه خیرین تا زمانی که 

پروژه‌های آموزشی به بهره‌برداری می‌رسد را به حداقل برسانیم.
مهاجرانی با بیان اینکه در حال حاضر ۴۹ درصد مدارس کشور توسط 
خیران مدرسه‌ساز ساخته شده است، اضافه کرد: در امر مدرسه‌سازی در 
مناطق شهری ۵۰ درصد اعتبارات از محل مشارکت خیران و ۵۰ درصد از 
اعتبارات دولتی تامین می‌شود و این رقم در روستاها ۳۰ درصد با مشارکت 

خیرین و ۷۰ درصد از اعتبارات دولتی است.
وی ادامه داد: خیرین مدرسه‌ساز در تامین و توسعه فضاهای آموزشی 

در استان‌ها و به ویژه در مناطق کمتر‌ برخوردار نقش مهمی به عهده دارند.
مهاجرانی با اشاره به سند تحول بنیادین در آموزش و پرورش، تاکید کرد: 
سازمان نوسازی مدارس به همین منظور طرح‌هایی مانند مکان‌یابی و طرح 
آجر به آجر را در جهت جذب و ساماندهی خیران در دستور کار دارد و تا‌کنون 

نیز کمک‌های خوبی در قالب این طرح جمع‌آوری شده است.

نوجوان ۱۳ ساله بجنوردی
کم‌سن‌ترین داوطلب کنکور سراسری ۱۴۰۰

مدیرکل آموزش وپرورش خراسان شمالی گفت: سارا جمشیدی 
با ۱۳ سال سن از شهرستان بجنورد، جوان‌ترین داوطلب کنکور 

سراسری ۱۴۰۰ لقب گرفت.
به گزارش خبرگزاری فارس از بجنورد، مهدی مودی اظهار کرد: سارا 
جمشیدی که با ۱۳ سال سن از شهرستان بجنورد، جوان‌ترین داوطلب 
کنکور سراسری ۱۴۰۰ لقب گرفت، برای رقابت در آزمون گروه آزمایشی 

علوم تجربی آماده شد.
مودی گفت: این دانش‌آموزان پس از پایان پایه اول ابتدایی با دریافت 
مجوز از وزارت آموزش‌وپرورش با جهشی سه پله‌ای مقاطع دوم، سوم و 
چهارم در دومین سال تحصیلی خود در پایه پنجم ابتدایی نشست و در سال 
جاری در سن ۱۳ سالگی در پایه دوازدهم موفق به اخذ دیپلم و داوطلب 

کنکور سراسری شد.
گفتنی است که سارا جمشیدی که از کودکی به‌عنوان یک نخبه مطرح 
بود و در چهارسالگی قادر به خواندن و نوشتن به ۲ زبان فارسی و انگلیسی 
بود و پس از ورود به مدرسه و بر دروس ابتدایی تا پایه چهارم، بر ریاضیات 
تا پایه پنجم، آناتومی بدن، بیماری‌ها، علوم، جانورشناسی و گیاه‌شناسی 

تسلط دارد.
این کودک هم‌چنین بر جغرافیای کامل ایران و ۴۰ کشور و تاریخ 

ادبیات ایران هم تسلط دارد و ۱۷ سوره از قرآن کریم را نیز حفظ است.
بر اثر نوشیدن آب مسموم؛

۱۸۵ رأس دام سبک در مانه و سملقان 
تلف شدند

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از تلف شدن تعداد 
۱۸۵ رأس دام سبک شامل گوسفند و بز بر اثر آشامیدن آب مسموم 

در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ مهدی مهران‌فر اظهار کرد: ۱۸۵ رأس گوسفند و بز متعلق به 
حدود ۱۵ نفر از اهالی روستای زوعلیا از توابع شهرستان مانه و سملقان پس 
از آشامیدن آب از‌ تانکری که به منظور آب دادن به دام‌ها استفاده می‌شد، 

تلف شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان با‌اشاره به اینکه این دام‌ها در 
ارتفاعات روستای چخماقلو قرار داشتند، تصریح کرد: علت تلف شدن این 

دام‌ها در دست بررسی است.
وی بیان داشت: اداره کل دامپزشکی به منظور بررسی علت تلف شدن 
این دام‌ها اقدام به نمونه‌گیری از آب‌تانکر و دام‌ها کرده که نتیجه آن به زودی 

اعلام خواهد شد.

سرویس ورزشی-
جام  انتخابی  نهایی  مرحله  قرعه‌کشی  مراسم 
جهانی قطر در قاره آسیا برگزار شد و تیم ملی فوتبال 

ایران حریفان خود را شناخت.
قرعه کشی مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر در قاره آسیا از ساعت ۱۱:۳۰ روز پنجشنبه هفته 

گذشته در کوالالامپور مالزی آغاز شد.
تیم‌های ایران، ژاپن، استرالیا، کره جنوبی، عربستان، 
امارات و سوریه در مرحله قبلی به‌عنوان تیم‌های نخست به 
مرحله نهایی رسیدند و عراق، چین، عمان، ویتنام و لبنان 
نیز به‌عنوان تیم‌های برتر دوم صعود کردند. پس از پایان 
مرحله قبلی، فیفا رنکینگی خاص را برای سیدبندی تیم‌های 
آسیایی در قرعه‌کشی اعلام کرد که این سیدبندی به‌شرح 
زیر است:*سید اول: ژاپن و ایران*سید دوم: استرالیا و کره 
جنوبی*سید سوم: عربستان و امارات*سید چهارم: عراق و 
چین*سید پنجم: عمان و سوریه*سید ششم: ویتنام و لبنان.
این مراسم به دلیل شیوع جهانی ویروس کرونا بدون 
حضور مسئولان فدراسیون‌ها برگزار شد و تنها سرمربیان ۱۲ 
تیم حاضر در این مرحله به صورت اینترنتی در آن حضور 
داشتند. ویندزور جان دبیرکل کنفدراسیون فوتبال آسیا 
قرعه‌های هر گروه را از ۶ گلدان انتخاب می‌کرد که شرایط 

دو گروه به شرح زیر مشخص شد:
*گروه اول: ایران، لبنان، سوریه، عراق، امارات و کره جنوبی

*گروه دوم: ژاپن ویتنام عمان، چین، عربستان، استرالیا
تیم ملی فوتبال ایران از انتخابی جام جهانی 2010 
همیشه در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی با کره جنوبی 
هم‌گروه بوده که حالا برای چهارمین بار پیاپی این اتفاق رقم 
خورده است. از سوی دیگر مصاف تکراری با عراق نیز نکته 
جالب این گروه است. تیم ملی در مرحله قبلی با عراق روبه‌رو 
شد و با پیروزی در بازی نهایی مقابل این تیم در مرحله 

قبلی، به‌عنوان صدرنشین صعود کرد.
در پایان این مسابقات، دو تیم صدرنشین در هر گروه به 
صورت مستقیم راهی جام جهانی می‌شوند. همچنین برنده 
تقابل تیم‌های سوم دو گروه، در بازی بین‌قاره‌ای)اقیانوسیه، 
کانمبول و کونکاکاف( برای کسب پنجمین سهمیه آسیا به 

میدان خواهد رفت.به این صورت با توجه به میزبانی قطر و 
حضور قطعی چهار تیم آسیایی، در جام جهانی 2022 قاره 
آسیا با پنج سهمیه قطعی بیشترین تعداد سهمیه تاریخش 
را خواهد داشت که در صورت صعود تیم حاضر در پلی‌آف 
نیز، سهمیه آسیا در جام جهانی پیش‌رو به شش تیم افزایش 

پیدا می‌کند.
برنامه مسابقات ایران به‌شرح زیر است:

پنج‌شنبه 11 شهریور 1400
* ایران......................................................................................سوریه 

سه‌شنبه 16 شهریور 1400 
* عراق....................................................................................... ایران

پنج‌شنبه 15 مهر 1400 
*امارات...................................................................................... ایران

سه‌شنبه 20 مهر 1400 
* ایران..............................................................................کره‌جنوبی

پنج‌شنبه 20 آبان 1400 
*لبنان........................................................................................ ایران

سه‌شنبه 25 آبان 1400 
*سوریه.......................................................................................ایران

پنج‌شنبه 7 بهمن 1400 
*ایران..........................................................................................عراق 

سه‌شنبه 12 بهمن 1400 
* ایران......................................................................................امارات

4 فروردین 1401 
* کره‌جنوبی..............................................................................ایران

9 فروردین 1401 
* ایران..............................................................................................................لبنان

جلالی: در گروه خوبی قرار گرفته‌ایم
مجید جلالی کارشناس فوتبال کشورمان، درباره‌ی قرعه 
کشی مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی اظهار کرد: آن چیزی 
که برای ما در این قرعه کشی رقم خورد خوب است که برای 
این موضوع دلایل مختلفی وجود دارد. ما با تیم‌هایی همگروه 
شدیم که همه در منطقه غرب آسیا هستند و به غیر از یک 
تیم نیاز نیست سفرهای طولانی برویم. این مسئله می‌تواند به 
تیم ما کمک کند. از نظر نوع بازی هم با تیم‌هایی همگروه 
شدیم که بازی آنها برای ما آشنا است. برخی تیم‌ها شاید 
در سال‌های اخیر پیشرفت کرده باشند اما در برابر روحیه 
جنگندگی و قدرت تکنیکی ما چیزی نداشتند. بنابراین آن 

چیزی که برای ما رقم خورد، بسیار خوب است. جلالی در 
ادامه درباره‌ تقابل بازی ایران و کره جنوبی هم گفت: یکی 
از بازی‌های سنگین ما برابر کره جنوبی است. اگر ما در گروه 
‌B قرار می‌گرفتیم شاید 3 یا 4 بازی سنگین داشتیم اما الان 
مهم‌ترین بازی ما برابر کره جنوبی است. البته در بازی‌های 
بین‌المللی نباید خیلی بازی‌ها را سبک حساب کنیم. با این 
حال من فکر می‌کنم تیم‌هایی مثل عراق از نظر فنی در حدی 
نیستندکه برای ما مشکل ایجاد کنند اما کره جنوبی همیشه 
از تیم‌های خوب بوده است و کماکان رقیب بزرگی برای ما 
است. ما با یک بازی با حوصله می‌توانیم کره را شکست بدهیم.

برگزاری مسابقات به صورت رفت‌وبرگشت
کنفدراسیون فوتبال آسیا در مکاتبه با فدراسیون‌های 
حاضر در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی، از آنها خواسته 

نسبت به معرفی ورزشگاه‌‌ها برای میزبانی اقدام کنند.
به گزارش الاتحاد الریاضی امارات، کنفدراسیون فوتبال 
آسیا در مکاتبه با فدراسیون‌های حاضر در مرحله نهایی 
رقابت‌های انتخابی جام جهانی به آنها اعلام کرده نسبت به 
معرفی ورزشگاه‌های خود برای میزبانی از رقابت‌های این مرحله 
و همچنین ورزشگاه‌های بی‌طرف مورد نظر خود )در شرایط 

اضطراری( تا پیش از 16 ماه جولای )25 تیرماه( اقدام کنند.
به گفته برخی منابع در کنفدراسیون فوتبال آسیا بازی‌های 
دو تیم عراق و سوریه در این مسابقات در کشور بی‌طرف برگزار 
خواهد شد و شرایط برخی دیگر از کشورها در زمینه میزان 
شیوع بیماری کرونا و تثبیت شرایط این بیماری مورد ارزیابی 
قرار می‌گیرد تا درخصوص برگزاری مسابقات در این کشورها یا 
برگزاری بازی‌ها در زمین بی‌طرف تا پایان ماه جولای تصمیم‌گیری 
شود. فیفا در مکاتبه رسمی با فدراسیون‌های آسیایی اعلام کرده 
که انتخاب زمین بی‌طرف در یکی از کشورهای حاضر در گروه 

قابل پذیرش نخواهد بود.
در همین حال گفته می‌شود حاتم غایب رئیس‌فدراسیون 
فوتبال سوریه در حال گفت‌و‌گو و تبادل نظر با کشورهای منطقه 
است تا زمین بی‌طرف مورد نظر سوریه برای میزبانی از رقابت‌ها در 
این مسابقات را انتخاب کند. با این شرایط تصمیم AFC برگزاری 
مسابقات به صورت رفت و برگشت خواهد بود و باید دید در نهایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا چه تصمیمی در این باره خواهد گرفت.

شنبه 12 تير 1400
*جمهوری چک................................................................دانمارک)ساعت20:30(
*اوکراین..............................................................................انگلیس)ساعت23:30(

برنامه هفته بیست و ششم لیگ برتر فوتبال ایران
دوشنبه 14 تير 1400

*ذوب آهن...............................................................................سایپا)ساعت19:40(
هسشنبه 15 تير 1400

*ماشین‌‌سازی‌تبریز.............................................مس رفسنجان)ساعت19:00(
*گل گهرسیرجان................................................آلومینیوم اراک)ساعت19:15(
*استقلال..............................................................................تراکتور)ساعت19:45(
*پیکان.................................................................................سپاهان)ساعت19:50(
*پدیده خراسان............................................نفت‌ مسجدسلیمان)ساعت20:30(
*صنعت نفت آبادان..........................................نساجی مازندران)ساعت21:00(
*فولاد.............................................................................پرسپولیس)ساعت21:35(

نکته  ورزشی

امتیازتفاضل گلگل‌خوردهگل‌زدهباختتساویبردبازیتیم
125159135132254. پرسپولیس

225157343212252. سپاهان
325128527151244. استقلال

137-42581342324. آلومینیوم اراک
5259972422236. تراکتور

62581162317635. فولاد
135-725105102627. گل گهرسیرجان
234-8259792527. پدیده خراسان

132-9258891920. صنعت نفت آبادان
531-102571082227. پیکان

531-112587101823. مس رفسنجان
528-122561091722. نفت‌ مسجدسلیمان

525-1325510101823. سایپا
725-142574142027. نساجی مازندران

822-1525410112331. ذوب آهن
2411-162518161539. ماشین‌سازی‌تبریز

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

پیروزی تیم پرسپولیس مقابل گل گهر،توقف استقلال 
برابر آلومینیوم اراک و شکست فولاد در مصاف با مس 
رفسنجان در هفته بیست و پنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال 
در شرایطی رقم خورد که عملکرد ضعیف داوران در این سه 
دیدار اعتراض شدید کادرفنی و متعاقب آن مدیران باشگاهها 

را به دنبال داشت.
پرونده بازی‌های هفته بیست و پنجم مسابقات فوتبال لیگ 
برتر طی دو روز )چهارشنبه و پنجشنبه هفته گذشته( برگزار شد.در 
مهم‌ترین بازی‌ها تیم صدرنشین پرسپولیس در تهران با نتیجه 3 
بریک از سد گل گهر گذشت. مهدی ترابی )۱۲- پنالتی و ۲۷( و 
احمد نورالهی )۸۴( برای پرسپولیس گلزنی کردند. یونس شاکری 
هم در دقیقه ۳۹ برای گل گهر گلزنی کرد تا به این ترتیب باخت 
بازی رفت امیر قلعه نویی به یحیی گل محمدی تکرار شود. در دقیقه 
۵۹ این بازی و در شرایطی که هر دو تیم نسبت به قضاوت اشکان 
خورشیدی معترض بودند ارسال برزای به روی دروازه، از همه گذشت 
و در حالی خروج از محوطه جریمه، برخوردی میان پهلوان و بازیکن 

حریف شکل گرفت که داور بیرون از محوطه جریمه خطا گرفت. 
در ادامه داور چهارم به داور وسط نکته‌ای را اعلام کرد که منجر به 
اعتراض بازیکنان و مربیان هر دو تیم شد و بازی حدود چند دقیقه از 
جریان افتاد و داور به گل‌محمدی که عصبانی شده بود کارت زرد داد. 
با این حال باز هم اعتراض تیم مهمان پابرجا بود. در نهایت این ضربه 

در دقیقه ۶۳ زده شد و توپ از بالای دروازه بیرون رفت.
دیدار تیم‌های استقلال و آلومینیوم در اراک با نتیجه تساوی به 
پایان رسید تا شاگردان فرهاد مجیدی دو امتیاز تقابل با تیم علیرضا 
منصوریان را از دست بدهند. در این بازی هم و در دقیقه ۶۷؛ ضربه 
محمد نادری بعد از فرار از جناح چپ به دیرک دروازه آلومینیوم 
برخورد کرد که توپ برگشتی توسط مطهری به گل تبدیل شد، اما 
این گل توسط سید علی داور مسابقه به اشتباه به دلیل آفساید مردود 
اعلام شد. این تصمیم با واکنش و اعتراض شدید فرهاد مجیدی 
و سایر کادرفنی استقلال همراه شد و داور مجبور گردید با کارت 

کادرفنی استقلال را به آرامش دعوت کند.
تیم فولاد خوزستان در دیدار برابر مس رفسنجان در حالی که تا 

ثانیه‌های پایانی جلو بود برد را با شکست 2 بر یک عوض کرد. فرشاد 
احمدزاده )۹( برای فولاد گلزنی کرد و در حالی که شاگردان جواد 
نکونام در آستانه یک پیروزی و گرفتن سه امتیاز بودند، مسی‌ها در 
دقیقه ۹۴ روی تعلل مدافعان فولاد و اشتباه در جاگیری گل تساوی 
را دریافت کردند. این گل را محمدرضا سلیمانی به ثمر رساند.در حالی 
که تصور می‌شد بازی با تساوی به پایان برسد این مسی‌ها بودند که 
در دقیقه ۹۷ توانستند گل دوم را هم وارد دروازه فولاد کنند. مهرداد 
آوخ این گل را به ثمر رساند تا مس به یک پیروزی رویایی دست پیدا 
کند و بازی باخته در طول ۹۰ دقیقه را با پیروزی در وقت‌های اضافه 

به پایان برساند.
در پایان این دیدارجواد نکونام سرمربی فولاد با اشاره به قضاوت 
ضعیف تیم داوری گفت: داوری خوب نبود، داور تمام خطاها را به نفع 
حریف گرفت، اگر خطایی 60 به 40 به سود ما بود را با سوتش توپ 
رابه حریف می‌داد و آنها را سوار بر بازى می‌کرد. این مدل قضاوت را 
می‌فهمم که چگونه حریف سوار بر بازى می‌شود. آقاى افشاریان! داور 
قوى لطفاً برای مسابقات انتخاب کنید. آقاى افشاریان! همه تیم‌ها 

اعتراض دارند جز دو سه تیم، آیا می‌شنوید؟ تمام بازی‌ها حساس 
است اما چرا همه اعتراض دارند؟ 

نتایج سایر دیدارهای هفته بیست و پنجم لیگ برتر به این شرح 
است:

*تراکتور1...................................................................ذوب آهن صفر
گل: محمدعباس زاده )13(

*سایپا1...................................................................پدیده خراسان 2 
گل: امین قاسمی نژاد )۳( و احسان حسینی )۱۴( برای پدیده 

-صادق بارانی )۴۵( برای سایپا
*نساجی مازندران صفر...........................................................پیکان1

گل: آرمان قاسمی )۵۱(
*نفت‌ مسجدسلیمان1........................................صنعت نفت آبادان2

گل: فاخر تهامی )۵۴( و طالب ریکانی)۷۷ – پنالتی(برای صنعت‌نفت- 
محمد مهدی محبی)۶۹( برای مسجدسلیمان

*سپاهان1.......................................................ماشین‌‌سازی‌تبریزصفر
گل: دانیال اسماعیلی فر)67(

اعتراض شدید تیم‌ها نسبت به عملکرد ضعیف داوران در هفته بیست و پنجم رقابت‌های فوتبال لیگ برتر رخ داد
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رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی 
گفت: مجلس به دنبال فیلتر کردن فضای مجازی نیست 
و اینکه عده‌ای شانتاژ باز چنین در جامعه عنوان کردند 

واقعیت ندارد.
به گزارش خبرگزاری فارس از کاشمر، حجت‌الاسام 
مرتضی آقاتهرانی اظهار کرد: اولویت‌ها را از راه‌های مختلفی 
احصا کردیم که یکی از این راه‌ها مطالبات مقام ولایت بود، 
برخی هم کارهایی بود که سابق شروع شده بود و نیمه‌کاره 

مانده بود.

وی با اذعان به اینکه اولین موضوعی که به آن رسیدیم 
بحث جمعیت بود، افزود: در حال حاضر در چاله جمعیتی 
افتاده‌ایم، چرا که این موضوع ١۴ سال است در مجلس مطرح 

است اما نوبت طرح آن نمی‌شود.
رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اینکه موضوع خانواده در قالب ٧٠ تا ٨٠ ماده تدوین شده 
است، ادامه داد: در صورتی که شورای نگهبان بپذیرد بحث 
خانواده، جمعیت، مسکن بچه‌ها، تسهیل ازدواج و شغل بچه‌ها 

در آن دیده شده است.

وی ‌گفت: موضوع فضای مجازی یکی دیگر از مواردی 
بود که در کمیسیون فرهنگی مورد توجه قرار گرفت و به آن 

ورود کردیم.
آقاتهرانی با تاکید بر اینکه ٣۴ماده در خصوص فضای 
مجازی به تصویب رسیده و در سایت مجلس هم بارگذاری 
شده است، خاطرنشان کرد: فیلتر اصلًا کار درستی نیست، 
بلکه باید از اصل کار درست شود، اینکه الان توییتر، اینستاگرام 
و تلگرام راحت هر بلایی از بیرون به سر بچه‌های من و شما 

می‌آورند و هیچکس بر آن مدیریت ندارد، درست نیست.

رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با اذعان 
به اینکه رهبر معظم انقلاب در این خصوص بارها تذکر دادند 
و مطالبه کردند، اما متاسفانه همیشه مسئولان بی‌اعتنایی 
کردند، بیان کرد: ما آمده‌ایم که گیت‌وی‌ها را کنترل کنیم 
و اعلام کردیم که باید با قانون‌گذاری و جرم‌انگاری از کاربران 

حمایت کنیم.
آقاتهرانی تاکید کرد: در حال حاضر ٣٠ ماده این قانون 
تمام شده است و به زودی در صحن علنی مجلس مطرح و به 

شورای نگهبان تحویل داده می‌شود.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح کشور 
گفت: امکان مطالعه و ملاحظه پرونده حادثه 
هواپیمای اوکراینی برای وکلا و اطرافیان این 

پرونده فراهم شده است. 
به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام شکرالله بهرامی روز 
چهارشنبه در حاشیه تودیع و معارفه رئیس سازمان 
قضایی نیروهای مسلح کردستان و در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: روند دادگاه پرونده هواپیمای اوکراینی 
که برای ۱۰ نفر کیفرخواست صادر شده در جریان 
است و به زودی رسیدگی به آن در دادگاه انجام 

می‌شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: 
نیروهای مسلح برای جامعه تولید امنیت می‌کنند و 
باید از مصونیت خاصی برخوردار باشند بنابراین در 
قانون اساسی یک مرجع اختصاصی به جرایم معدود 

نیروهای مسلح رسیدگی می‌کند.
حجت‌الاسلام بهرامی اضافه کرد: اقدامات سازمان 
قضایی نیروهای مسلح در راستایی است که اولا 
نیروهای مسلح را از جرم دور کند و دوما شرایط 
بازاجتماعی شدن را فراهم کند تا بتوانند مجددا در 

بدنه نیروهای نظامی و انتظامی خدمت کنند.
وی گفت: هدف این است کسی به خود اجازه 

تخلف ندهد و اقتدار نیروهای مسلح حفظ شود و اگر 
کسی جرمی مرتکب شد به جرم او رسیدگی شده و او 

را به کار خود بازگرداند.
رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح تاکید 
کرد: مهمتر از همه این وظایف سازمان، پیشگیری 
و جلوگیری از ارتکاب جرم اهمیت بالاتری دارد که 

سازمان در این حوزه پیشقدم بوده است.
حجت‌الاسام بهرامی اظهار داشت: در سال 
گذشته با وجود همه مشکلات و تنگناهای موجود 
اقتصادی، در میان نیروهای مسلح ۱۰ درصد کاهش 

جرم داشتیم.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح در رابطه با 
طرح بازگشت به سنگر هم گفت: به سربازان فراری 
اطمینان می‌دهیم که در صورت بازگشت، از تعلیق 
کیفر و تعلیق مجازات استفاده می‌کنیم و این سربازان 

بلافاصله معرفی به خدمت می‌شوند.
وی با بیان اینکه عدم بازگشت سربازان فراری به 
خدمت بر زندگی خانواده آنها و خودشان و آینده‌ آنها 
تاثیر منفی گذاشته است ادامه داد: در صورت بازگشت 
آنها به خدمت سربازی در پایان خدمت پرونده آنها 
با تخفیفات مناسبی که خودشان هم رضایت داشته 

باشند رسیدگی می‌شود.

رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح‌:

برای 10 نفر از پرونده هواپیمای اوکراینی کیفرخواست صادر شده است

مدیرکل هواشناسی خوزستان: دمای هوا در 
آبادان شبانه‌روز جمعه از ۵۱ درجه هم عبور کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز آبادان، 
محمد سبزه‌زاری با بیان اینکه این وضعیت آبادان را در 
ردیف ۵ شهر اول جهان از نظر گرمای هوا قرار داده 
است گفت: دمای هوا در ۱۴شهر و نقطه خوزستان در 
شبانه‌روز جمعه از ۵۰ درجه سانتیگراد بالای صفر عبور 

کرد.
بر همین اساس دمای هوا در طی شبانه‌روز جمعه در 

آبادان به ۵۱.۷ درجه رسید.
وی افزود: بدین ترتیب با ثبت دما‌های نقطه‌ای دیگر 
خوزستان در کشاورزی اهواز با ۵۱.۴ درجه بالای صفر 
ثبت شد و پس از آن امیدیه ۵۱.۳، گتوند و شوش با 
۵۱.۲، بستان ۵۱.۱، رامهرمز و آغاجاری ۵۱، شوشتر 
۵۰.۸، هندیجان ۵۰.۷، ماهشهر ۵۰.۶، اهواز ۵۰.۴، 
شادگان و صفی آباد دزفول ۵۰.۲ درجه گرم‌ترین 

شهر‌های خوزستان بودند.

سبزه‌زاری علت افزایش دما در استان و مناطق 
جنوبی کشور را تقویت سامانه جنب حاره‌ای و متعاقب 
آن استقرار هوای بسیار گرم در منطقه عنوان و 
خاطرنشان کرد: این وضعیت با شدت و ضعف در هفته 

آینده نیز ادامه خواهد داشت.
بیشترین میزان رطوبت )شرجی( در هندیجان با 
۹۴درصد، شادگان ۸۸ درصد، ماهشهر ۸۶درصد، اهواز 

۷۵ درصد بوده است.
هفته گذشته بیشتر ساکنان مناطق خوزستان به 
بویژه مناطق ساحلی و غربی هوای بسیار گرم و طاقت 

فرسایی را تحمل کردند.
مدیرکل هواشناسی خوزستان با پیش‌بینی وزش 
باد‌های متوسط تا شدید از بعدازظهر روز شنبه ۱۲ تیر تا 
اواخر روز جمعه ۱۸ تیر نسبت به وزش باد‌های متوسط 
تا شدید گاهی تندباد لحظه‌ای و برخاستن گرد و خاک 
محلی و موقتی در مناطق غربی، جنوبی، جنوب غربی و 

بعضا مرکزی استان هشدار سطح زرد صادر کرد.

آبادان در ردیف گرم‌ترین شهر‌های جهان
قرار گرفت

سه گردشگر در منطقه نمونه گردشگری »آب 
ملخ« واقع در جنوب شهرستان سمیرم ناپدید شدند.

رئیس ‌جمعیت هلال‌احمر سمیرم با تایید این خبر 
اظهار داشت: گروه‌های امداد و نجات این جمعیت در حال 
جست‌و‌جو در محل برای یافتن اثری از این سه تن هستند.

سید نورمحمد موسوی تصریح کرد: گروه‌های امدادی 
هلال‌احمر که به تمام تجهیزات مورد نیاز مجهزند تمام 

تلاش خود را برای یافتن ناپدیدشدگان بکار گرفته‌اند.
به گفته وی، چند حادثه دیگر نیز در سال جاری 
به همین شکل رخ داد که در آخرین مورد، یک نوجوان 
غیربومی سالم پیدا شد و نجات پیدا کرد. رئیس ‌هلال احمر 
سمیرم گفت: گردشگران موارد ایمنی را رعایت نمی‌کنند و 
به علائم هشداردهنده توجه ندارند. موسوی اظهار داشت: هر 
سال شاهد حضور گردشگران زیادی در این منطقه هستیم 
که گاهی دچار حادثه می‌شوند و گاهی نیز بر اثر همان 
حوادث سقوط می‌کنند که حتی در مواردی اجساد آنها نیز 
پیدا نمی‌شود. آب ملخ یکی از آبشارهای دوطبقه ایران است 
که چشمه جوشان و پرآب بالای این آبشار طبیعی، زیبایی و 

چشم‌انداز بی‌مانندی دارد.

سرپرست دامپزشکی ایذه گفت: ریختن کلر باعث 
تلف شدن ۴۵ تن ماهی پرورشی شیلات در شهر 

دهدز شد.
داریوش شاهپری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: 
۴۵ تن از ماهیان شیلات منطقه میراحمد دهدز به علت 
ریختن کلر توسط افراد ناشناسی تلف شدند. وی ادامه داد: 
۱۰۰ درصد ماهی‌های این شیلات از بین رفته و این حادثه 

باعث خسارت زیادی به صاحب این شیلات شده است.
میراحمد غریبی‌ها در بخش دهدز شهرستان ایذه قرار 

گرفته است.

رئیس ‌فوریت‌های پزشکی و اورژانس سقز 
گفت: انفجار سیلندر گاز مایع در اثر نشتی و 
ریزش آوار در یک واحد مسکونی باعث کشته 
شدن یک نفر و مصدومیت ۱۰ نفر در شهرک 

صنعتی قهرآباد حومه سقز شد.
سیروان فتاحی روز جمعه در گفت‌و‌گو با خبرنگار 
ایرنا اظهار داشت: شب جمعه، انفجار یک منزل 
مسکونی )کارخانه پلاستیک و نایلون فریزرسازی 
قدیم( واقع در شهرک صنعتی قهرآباد شهرستان سقز 

گزارش شد.
وی با بیان اینکه سریعا تیم‌های اورژانس به محل 
حادثه اعزام شدند، افزود: هفت نفر مصدوم توسط 
تیم‌های اورژانس و سه نفر مصدوم توسط حاضرین به 
بیمارستان‌های تامین اجتماعی و امام خمینی)ره( سقز 

انتقال داده شدند.
فتاحی با‌اشاره به اینکه یک فوتی این حادثه توسط 
تیم‌های آتش‌نشانی سقز به بیمارستان منتقل شد، 
اضافه کرد: هم‌اکنون همه مصدومان در بیمارستان‌های 

سقز در حال مداوا هستند ولی حال ۲ نفر از آنها وخیم 
است.

رئیس‌فوریتهای پزشکی و اورژانس سقز، علت 
انفجار و حادثه طبق اظهار نظر شاهدان عینی در محل 
حادثه را نشتی گاز مایع اعلام کرد و گفت: نشتی از 
سیلندر گاز مایع و بلافاصله انفجار باعث ریزش آوار 

شد که مصدومیت هم به دلیل ریزش آوار بوده است.
در این ساختمان، دورهمی برگزار شده و همه 

حاضرین هم مرد بودند.

فرمانده انتظامی استان همدان از کشف ۱۲۶ هزار 
لیترسوخت قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۳۱۰ میلیون 

تومان در این استان خبر داد.
سرتیپ سلمان امیری با اعلام این خبر گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی استان همدان با تلاش‌های 

شبانه‌روزی موفق به شناسایی باند قاچاق سوخت شدند.
وی افزود: این باند بزرگ قاچاق سوخت سهمیه 
سوخت‌های یارانه‌ای را از نقاط مختلف با پرداخت مبالغ 
ناچیز خریداری و پس از جمع‌آوری با خودرو‌های نفتکش 
برای کسب و منفعت زیاد به‌صورت غیرقانونی قاچاق 

می‌کردند.
فرمانده انتظامی استان همدان بیان داشت: ماموران این 
پلیس با هوشیاری کامل و در یک عملیات ضربتی پنج نفر از 

افراد اصلی این باند را دستگیر کردند.
 این مقام ارشد انتظامی با ‌اشاره به اینکه کارشناسان 
ارزش ریالی این محموله را یک میلیارد و ۳۱۰ میلیون 
تومان برآورد کرده‌اند گفت: پرونده متهمان برای رسیدگی 

به مراجع قضایی ارسال شده است.

انفجار سیلندر گاز یک کشته برجای گذاشت

کشف ۱۲۶ هزار لیتر سوخت قاچاق
در همدان

۳ گردشگر در منطقه»آب ملخ« سمیرم 
ناپدید شدند

تلف شدن ۴۵ تن ماهی پرورشی در دهدز


